
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/7

Dostawa sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego
użytku. ZPZ-02/01/16

OGŁOSZENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku

ZPZ –02/01/16

Olsztyn, dnia 21.01.2016 r.
 
 
OGŁOSZENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
- dostawa sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku
 
Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych
  dnia 21.01.2016 r.
 
 
1.  ZAMAWIAJĄCY:
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum
Onkologii w Olsztynie,

(SP ZOZ MSW z W-MCO w Olsztynie)
 ul. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn,
www.poliklinika.net
e-mail: przetargi@poliklinika.net
 
2.  TRYB ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) poniżej kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
 
3.  SPOSÓB UZYSKANIA SPECYFIKACJI:
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia – SIWZ można pobrać osobiście w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 213 –
Dział
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia) lub po pisemnym złożeniu wniosku o jej przekazanie (zostanie wysłana pod wskazany
adres).
Specyfikacja jest odpłatna i kosztuje 10 zł. + VAT.
Specyfikacja dostępna jest również na stronie internetowej: www.poliklinika.net
 

4.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku określonych w Formularzu
cenowym - Załącznik Nr 2 do SIWZ.

KOD CPV:  

31510000-4 Żarówki elektryczne
33140000-3 Materiały medyczne
33141200-2 Cewniki
33141240-4 Akcesoria cewnikowe
33141300-3 Urządzenia do nakłuwania żył, pobierania krwi
33141600-6 Zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych, dreny i zestawy
33141624-0 Zestawy do podawania leków
33141640-8 Dreny



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/7

33141641-5 Sondy
33141642-2 Akcesoria do drenażu
33162000-3 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych
33168000-5 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii
33194000-6 Urządzenia i przyrządy do transfuzji i infuzji

Zamówienie podzielono na 37 pakietów.
Dopuszcza się składanie ofert częściowych na każdy z pakietów.

Szczegółowy opis poszczególnych pakietów znajduje się w SIWZ w Formularzu cenowym.

Pakiet Nr 1
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw do enteralnego żywienia przy pomocy jejunostomii - szt. 15

Pakiet Nr 2
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw zabiegowy do wkłucia centralnego - szt. 100
2. Zestaw zabiegowy do wkłucia lędźwiowego - szt. 1000

Pakiet Nr 3
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw do kaniulacji tętnicy udowej metodą Seldingera - szt. 100
2. Zestaw do kaniulacji tętnicy promieniowej metodą Seldingera - szt. 200

Pakiet Nr 4
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw do higieny jamy ustnej - komp. 300

Pakiet Nr 5
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Płyn do jonizatorów typu Genano - szt. 2

Pakiet Nr 6
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Pokrowiec jednorazowy przeznaczony specjalnie do systemu ogrzewania pacjenta - szt. 300

Pakiet Nr 7
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Dren typu Penrosa, latex - szt. 30

Pakiet Nr 8
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Nożyki do kleszczyków marSeal - op. 40

Pakiet Nr 9
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw do nakłucia pęcherza moczowego z fiksatorem do cewnika - szt. 40

Pakiet Nr 10
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Żarówka EFR 15V/150W - szt. 30

Pakiet Nr 11
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Neutralizator zapachów - szt. 30

Pakiet Nr 12
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Kapsułki skrobiowe apteczne nr 6 - op. 4

Pakiet Nr 13
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zbiornik jednorazowego użytku do pompy ssącej - szt. 100



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

3/7

Pakiet Nr 14
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zakrywka wodoodporna - szt. 9

Pakiet Nr 15
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zakrywka - szt. 3
2. Dren - op. 3
3. Przyłącze do płukania - szt. 3
4. Rurka do spłukiwania - szt. 1
5. Filtry - op. 2
6. Pojemniki na płyn do pompy - szt. 3
7. Olejek silikonowy - szt. 3

Pakiet Nr 16
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw do przetoczeń cytostatyków trzykanałowy
a. Transparentne (przejrzyste) - szt. 1300
b. Światłoczułe (brunatne) - szt. 700
2. Linia boczna, z portem bezigłowym, do przygotowywania leków antyblastycznych
a. Transparentne (przejrzyste) - szt. 2000
b. Światłoczułe (brunatne) - szt. 1000
3. Linia boczna, z portem bezigłowym i filtrem infuzyjnym, do przygotowywania leków antyblastycznych - szt. 500

Pakiet Nr 17
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Mankiet wielorazowy standardowy 23-35 cm - szt. 4
2. Mankiet wielorazowy duży 31-40 cm - szt. 4
3. Mankiet jednopacjentowy NIBP standard 23-33 cm - szt. 20
4. Mankiet jednopacjentowy NIBP duży 31-40 cm - szt. 10
5. Kabel zbiorczy EKG, 5 odprowadzeń, dług. 3,6m - szt. 2
6. Kabel łączący do ciśnienia NIBP dla dorosłych o wadze powyżej 30 kg - szt. 2
7. Przewód pacjenta do czujnika saturacji - szt. 6
8. Czujnik wielorazowy typu klips na palec dla dorosłych o wadze powyżej 30 kg - szt. 6

Pakiet Nr 18
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zbiornik na skropliny - szt. 6
2. Czujnik przepływu - op. 2
3. Łącznik czujnika - szt. 20
4. Zastawka wydechowa - szt. 3
5. Czujnik stężenia CO2 w strumieniu głównym - szt. 1
6. Kuweta do kapnometrii wielorazowego użytku - szt. 5
7. Filtr fizelinowy - szt. 10

Pakiet Nr 19
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Czujnik przepływu FLOV Sension - szt. 6
2. Zastawka oddechowa - szt. 4
3. Łącznik kątowy - szt. 3

Pakiet Nr 20
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Filtr wdechowy - szt. 10
2. Filtr wydechowy - szt. 10
3. Zbiornik na skropliny - szt. 5
4. Filtr wydechowy - szt. 10
5. Filtr – gąbka/fizelina – wlot powietrza - szt.10
6. Filtr – gąbka/fizelina – tył respiratota - szt. 10

Pakiet Nr 21
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Kabel do EKG łączący monitor z odprowadzeniami - szt. 3



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

4/7

2. Kabel wielorazowy EKG, 5 odprowadzeń - szt. 6
3. Czujnik do pomiaru saturacji - szt. 12
4. Kabel do pomiaru RR, łącznik monitoraz z mankietem - szt. 12

Pakiet Nr 22
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Kabel łączący do ciśnienia dla dorosłych - szt. 2
2. Mankiet CM1203 średni - szt. 2
3. Mankiet CM1204 duży - szt. 2
4. Przewód pacjenta do czujnika saturacji - szt. 2
5. Czujnik saturacji - szt. 2

Pakiet Nr 23
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Mankiet OMRON M 22-32 cm - szt. 5
2. Mankiet OMRON L 32-42 cm - szt. 3

Pakiet Nr 24
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Motylkowy zestaw infuzyjny - szt. 500

Pakiet Nr 25
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Kaniula dializacyjna z drenem, grubość igły 16G - szt. 100

Pakiet Nr 26
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Worki ochronne do leków cytostatycznych światłoczułych
a. 250 ml - szt. 4000
b. 500 ml - szt. 4000
c. 1000 ml - szt. 3000

Pakiet Nr 27
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Zestaw jednorazowy do poboru granulocytów z krwi obwodowej - szt. 4
2. Jednorazowy zestaw do terapeutycznej wymiany osocza - szt. 7
3. Antykoagulant ACD-A, 500 ml - szt. 10

Pakiet Nr 28
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Kabel z czujnikiem do pomiaru saturacji - szt. 4
2. Kabel do pomiaru ciśnienia tętniczego krwii - szt. 3
3. Mankiet do pomiaru ciśnienia tętniczego krwii, 23-33 cm, średni - szt. 4
4. Mankiet do pomiaru ciśnienia tętniczego krwii, 31-40 cm, duży - szt. 4
5. Przewód EKG 3 odprowadzeniowy - szt. 4

Pakiet Nr 29
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Czujnik przepływu Infinity ID - szt. 2
2. Czujnik tlenu - szt. 1

Pakiet Nr 30
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Czujnik D-Lite (do pomiaru kapnografii) - szt. 4

Pakiet Nr 31
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Manometr do pomiaru ciśnienia w mankiecie rurki intubacyjnej - szt. 2
2. Dren do manometru - szt. 5

Pakiet Nr 32
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Linia próbkowania gazów 3m - szt. 20
2. Pułapka wodna - szt. 4



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

5/7

3. Szybki czujnik tlenu, do pomiaru w strumieniu bocznym - szt. 2

Pakiet Nr 33
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Dren łączący do ciśnienia (NIPC) dla dorosłych - szt. 4
2. Mankiet do ciśnienia średni - szt. 4
3. Mankiet do ciśnienia duży - szt. 4
4. Przewód z czujnikiem do saturacji - szt. 4
5. Przewód EKG 3 odprowadzeniowy - szt. 4

Pakiet Nr 34
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Rampa 3-kranikowa - szt. 100

Pakiet Nr 35
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Kranik trójdrożny z przedłużaczem o dług. 20-25 cm - szt. 100

Pakiet Nr 36
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Roztwór zabezpieczający cewnik dializacyjny zawierający w składzie cytrynian trisodowy 30% - op. 200

Pakiet Nr 37
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość
1. Uchwyt-stabilizator do rurek intubacyjnych dla dorosłych - szt. 400

W celu potwierdzenia, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom Zamawiającego do oferty należy załączyć
następujące dokumenty:

1. Oświadczenie, że oferowane produkty będące wyrobami medycznymi są dopuszczone do obrotu i użytkowania na terenie
RP oraz są
oznaczone znakiem CE zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U.z 2010 nr 107 poz. 679);
2. Dokument opisowy dotyczący zaoferowanego produktu (np.: katalog, ulotka informacyjna) – jedynie w przypadku
wskazanym w
Formularzu cenowym.
3. Próbki zaoferowanego produktu – Dotyczy: Pakiet Nr 2 poz. 2, Pakiet Nr 4, Pakiet Nr 34, Pakiet Nr 35, Pakiet Nr 36 oraz
Pakiet Nr 37.
4. Dokument potwierdzający, iż oferowany produkt został przebadany klinicznie, np. wykaz badań klinicznych,
potwierdzające działanie
p/bakteryjne, poprawę drożności cewnika, ograniczenie krwawień w przypadku cewników hemodializacyjnych – Pakiet Nr 36.

5.  OFERTY WARIANTOWE:
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
 
6.  TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:
Zamówienia realizowane będą od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2016 r.
 
7.  OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
posiadania
takich uprawnień – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;
2. Posiadania wiedzy i doświadczenia – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – Zamawiający
nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie;
4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;

Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia warunki udziału na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu i wymaganych dokumentów. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia –
nie spełnia”.
Wykonawcy, którzy nie wykażą spełniania warunków udziału w postępowaniu, podlegać będą wykluczeniu z udziału w
postępowaniu.



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

6/7

Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i
2 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
 
8.  WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU WYKAZANIA
BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA ORAZ POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
A.  W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca składa
następujące dokumenty:
 
1. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2
ustawy,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów,
o których
mowa w ppkt 2, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające
odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
4. Dokumenty, o których mowa w ppkt 3 powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert.
5. Jeżeli w kraju zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się
dokumentów,
o których mowa w ppkt 3., zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby
uprawnione do
reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego” lub
gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, lub
przed notariuszem. Ppkt 4. stosuje się odpowiednio.

B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których
mowa w art. 24
ust. 2 pkt 5 ustawy, Wykonawca składa:
 
1. Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych,
albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.
 
C. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa następujące dokumenty:
 
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
 
9.  WADIUM:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
 
10. KRYTERIA OCENY OFERT:
Kryteriami oceny są:
1. Cena oferty – waga: 95%
2. Termin płatności – waga: 5%

11. MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:
Siedziba SP ZOZ MSW z W-MCO w Olsztynie – Kancelaria, ul. Wojska Polskiego 37,
10-228 Olsztyn.
Ofertę należy złożyć do dnia: 04.02.2016 r. godz.: 13:30
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2016 r. o godz. 13:40 w Sali Konferencyjnej SP ZOZ MSW z W-MCO w Olsztynie- (bryła
„D”, II
piętro Administracja)



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

7/7

 
12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:
30 dni od dnia składania ofert.
 
13. INFORMACJE O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ:
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
 
14. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej,
na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
 
15. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz
z adresem strony
internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna.
Zamawiający nie będzie prowadził aukcji elektronicznej.
         
16. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU:
Tomasz Jary  -   TEL./FAX. 089-539-82-18,  TEL. 089-539-82-97
 
17. Adres strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację:
 www.poliklinika.net


